
松山空港事務所新庁舎・管制塔新築地質調
査
令和5年4月12日～令和5年6月30日
地質調査

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月11日
川崎地質（株）四国支店
愛媛県松山市空港通3丁目12番12号

7010401037591 一般競争入札 9,999,000円 9,273,000円 92.7%

高知空港品質監視等補助業務
令和5年4月5日～令和6年3月29日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月5日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札（総合評価） 27,181,000円 22,891,000円 84.2%

福岡空港品質監視等補助業務
令和5年4月5日～令和5年10月16日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月3日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

5010005002705 一般競争入札（総合評価） 28,809,000円 24,332,000円 84.4%

長崎空港品質監視等補助業務
令和5年4月5日～令和6年2月15日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月5日
（株）ポルテック
東京都千代田区内神田1丁目8番1号

5010401047320 一般競争入札（総合評価） 47,124,000円 46,200,000円 98.0%

那覇空港品質監視等補助業務
令和5年4月5日～令和6年3月29日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月3日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

5010005002705 一般競争入札（総合評価） 77,737,000円 76,450,000円 98.3%

令和5年度 滑走路等路面性状調査等業務
令和5年4月4日～令和6年3月22日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月3日
（株）パスコ
大阪府大阪市浪速区湊町1丁目2番3号

5013201004656 一般競争入札（総合評価） 69,663,000円 57,750,000円 82.8%

大阪航空局土木工事発注補助業務
令和5年4月3日～令和6年3月22日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月3日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

5010005002705 一般競争入札（総合評価） 62,029,000円 59,510,000円 95.9%

北九州空港幹線ケーブル切り回し工事
令和5年4月13日～令和5年8月31日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月12日
三球電機（株）宮崎出張所
宮崎県宮崎市吉村町引土甲547-1

2011601002605 一般競争入札 6,231,146円 4,312,000円 69.2%

北九州空港ケーブル切換その他工事
令和5年4月28日～令和5年9月1日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月27日
九昭電設工業（株）
福岡県北九州市小倉北区港町30-4

9290801001119 一般競争入札（総合評価） 37,653,000円 35,090,000円 93.1%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



那覇空港西側排水設備工事
令和5年4月19日～令和6年1月12日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月18日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝1-23-8

4360001000637 一般競争入札（総合評価） 32,842,859円 32,780,000円 99.8%

那覇空港統合庁舎受配電設備機器一式製造
及び設置外3件実施設計
令和5年4月12日～令和6年1月17日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月11日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通2-北11-20

1430001010557 一般競争入札 13,711,256円 13,200,000円 96.2%

与論ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新整備に係る要件
調査
令和5年4月28日～令和5年7月31日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月27日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門2-5-21

4010001016370 一般競争入札 6,729,135円 6,380,000円 94.8%

関西国際空港庁舎用受配電設備機器一式製
造及び設置外7件実施設計
令和5年4月13日～令和5年9月29日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年4月12日
（株）キュービックエスコンサルティング
東京都品川区西五反田1-31-1

6010701013632 一般競争入札 22,233,480円 22,000,000円 98.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

